

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "**dostawy leków i wyrobów medycznych jednorazowego użytku do SPZOZ w Siedlcach**" – znak sprawy leki - wyroby med/419/2023.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. Zadanie nr 8.

Pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów posiadającego w swoim składzie:

- 1 x nożyczki metalowe ostro/ostre o wymiarach min. 11,4 cm
- pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.

Odpowiedź: tak.

2. Zapisy SWZ. Rozdział 9.1. punkt 4.

Czy w przypadku wyrobów medycznych Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia wykonawcy o dopuszczeniu zaoferowanych produktów do obrotu zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: tak.

3. Wzór umowy - załącznik nr 4 do SWZ

Wnosimy o zmianę zapisów wzoru umowy § 5 ust. 2 na następujące:

" Maksymalna wysokość kar umownych, jakich może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy, wynosi 15% wynagrodzenia".

Odpowiedź: nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści gaziki do dezynfekcji w rozmiarze 6,5cm x 3cm?

Odpowiedź: tak.

5. Zadanie 8

Czy Zamawiający dopuści op. a'35szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak.

6. Zadanie 8

Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawki bez opakowania jednostkowego?

Odpowiedź: nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Zadanie 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy:

1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2 warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otw. przylep. 6cm x 8cm

6 x Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 50cm x 50cm

1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm

1 x Chwytnak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm

1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?

Odpowiedź: nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zadanie 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak.

9. Zadanie 10

Czy Zamawiający dopuści wziernik j.u. do otoskopu Riester, dostępne w rozmiarach: 2,5 oraz 4,0?

Odpowiedź: nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10.

Czy z uwagi na podanie w Zadaniu 1 poz. 10 nazwy własnej suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr krople, o identycznej postaci i zawartości bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 ?

Odpowiedź: tak.

11 .Pytanie do projektu umowy:

Do §3 ust. 5 projektu umowy: Wskazujemy, że zapisy w §3 ust. 5 projektu umowy są nazbyt ogólne i nieprecyzyjne. Na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisów §3 ust. 5 umowy poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy §3 ust. 5 projektu umowy, w następujący sposób:

„Strony ustalają, że w przypadku konieczności zakupu niektórych materiałów w większej ilości niż wymieniona w Załączniku do niniejszej umowy (do 20 %), spowodowanej zwiększoną ilością pacjentów lub zmianą profilu i sposobu leczenia, możliwe jest to z równoczesnym zmniejszeniem ilościowym i wartościowym dostawy materiałów pozostałych asortymentów a Wykonawca nie może odmówić sprzedaży danego materiału po cenie przetargowej określonej w niniejszej umowie. Zwiększenie wartości materiałów dodatkowych w stosunku do ilości zaniechanych nie może przekroczyć ogólnej wartości umowy określonej w § 2 ust. 1.”

12. Zadanie 10, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wzierniki j.u do otoskopu Riester tylko w rozmiarze 2,5 i 4,0?

Odpowiedź: nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

13

Dotyczy zał. nr 4 do SWZ, § 3 ust. 2 Z uwagi na fakt iż jedynym kryterium oceny ofert jest cena oraz brak jest możliwości zaoferowania w formularzu ofertowym, terminu dostawy prosimy o zmianę ust. 2 na zapis zawierający konkretny termin dostawy tj.: "2. Termin realizacji dostawy wynosi 3 dni robocze od daty złożenia zamówienia. Dostawy będą się odbywać w dni robocze, do godziny 14:00."

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy §3 ust. 2 projektu umowy, w następujący sposób:

„Termin realizacji dostawy wynosi 3 dni robocze od daty złożenia zamówienia. Dostawy będą się odbywać w dni robocze, do godziny 14:00.”

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Siedlcach
M. Medak
mgr Małgorzata Medak

Zamawiający

